
 

МБОУ СОШ № 3 

МО «Барышский район» 

 

ПРИКАЗ 

 

11.04.2025г.                            № 67 

г. Барыш 

 

О внесении изменений в график оценочных 

процедур на 2024-2025 учебный  год 

  

 

В целях оптимизации проводимых проверочных и иных 

диагностических работ на основании приказа МБОУ СОШ №3 МО 

«Барышский район» №264 от 19.02.2025г. «О проведении Всероссийских 

проверочных работ в 2025 году, приказа МБОУ СОШ №3 МО «Барышский 

район» №64 от 07.04.2025г. «О  проведении промежуточной годовой 

аттестации учащихся, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Внести изменения в график проведения оценочных процедур в 

МБОУ СОШ №3 МО «Барышский район» на апрель, май 2024-2025 учебного 

года, утвердив его в новой редакции (Приложение 1). 

2. Заместителю директора по УВР Гуриной О.В.: 

2.1 довести до сведения педагогического состава график проведения 

оценочных процедур с изменениями. 

2.2. Обеспечить контроль за проведением оценочных процедур 

согласно утвержденного графика. 

2.3. разместить график проведения оценочных процедур с изменениями 

на официальном сайте МБОУ СОШ №3 МО «Барышский район» на главной 

странице подраздела «Образование» раздела «Сведения об образовательной 

организации» в виде электронного документа; 

3. Учителям-предметникам руководствоваться графиком оценочных 

процедур при планировании урочной деятельности; 

4.  Контроль за исполнением данного приказа возложить на 

заместителя директора по УВР Гурину О.В. 

 

Директор                                                                        Е.В. Белоногова 

 

С приказом ознакомлены:                                                    О.В. Гурина 
 

Исполнитель: 

Гурина О.В. 

24-9-53 

 

 

 

 

 

 

 



Приложение № 1 

к приказу 

№ 67 от 11.04.2025г.         

График оценочных процедур МБОУ СОШ №3 МО «Барышский район» на 2024-2025 учебный год. 
классы Апрель 

1 2 3 4 5 14 15 16 17 18 21 22 23 24 25 28 29 30 

1                   

2  Ря    Лит 

чт 

    Окр Анг  Ря Мат    

3              Анг     

4а Анг       ВПР 

рус.яз 

   ВПР 

матем.  

    ВПР 

Пред. по 

выб. 

 

4б Анг       ВПР 

рус.яз 

   ВПР 

матем 

    ВПР 

Пред. по 

выб. 

 

5а        ВПР 

матем.  

 ВПР 

рус.яз 

 ВПР 

Пр.1 

 ВПР 

Пр.2 

    

5б        ВПР 

матем 

 ВПР 

рус.яз 

 ВПР 

Пр.1 

 ВПР 

Пр.2 

    

6а        ВПР 

рус.яз 

  ВПР 

Пр.2 

 ВПР 

матем.  

 ВПР 

Пр.1 

   

6б        ВПР 

рус.яз 

  ВПР 

Пр.2 

 ВПР 

матем 

 ВПР 

Пр.1 

   

7а Анг        ВПР 

рус.яз 

 ВПР 

матем.  

 ВПР 

Пр.1 

  ВПР 

Пр.2 

  

7б         ВПР 

рус.яз 

 ВПР 

матем 

 ВПР 

Пр.1 

  ВПР 

Пр.2 

  

8а        ВПР 

Пр.2 

 ВПР 

Пр.1 

ВПР 

рус.яз 

  ВПР 

матем.  

    

8б        ВПР 

Пр.2 

 ВПР 

Пр.1 

ВПР 

рус.яз 

  ВПР 

матем 

     

9а      Био    Алг      Нем  Геом   

9б      Био    Алг      Нем  Геом  

10        ВПР 

Пр. 1 

  ВПР 

рус.яз 

 ВПР 

Матем. 

 ВПР 

Пр. 2 

   

11 Ис у Геом  Алг    Лит Анг   Ря Хим б Геом       



 

 

классы Май  

5 6 7 12 13 14 15 16 19 20 21 22 23 

1              

2         Лит чт Окр  Мат Анг Ря 

3        Окр Мат Ря Лит чт Анг  

4а    Мат Ря     Анг    

4б    Ря Мат     Анг    

5а    Лит  Инф Био  Анг Ис  Ря    

5б    Лит Био   Анг Ис Ря Инф   

6а       Ря Анг Био Ис Лит   Инф 

6б        Анг Био Ис  Ря Инф 

7а    Алг Лит  Ис Ря Геом  Анг Физ Геог Инф 

7б    Алг Лит Инф Ис Ря Геом Геог Физ Анг  

8а    Алг Общ Нем  Ря Хим Ис Физ Анг Геог Инф 

8б    Алг Общ Нем  Инф Хим Анг Ис Физ Геог Ря 

9а   Геог Анг  Хим Инф Ря Алг  Геом    

9б   Геог Ря  Хим   Алг Анг Геом  Инф 

10    Анг Ря Лит Общ у Ис б, у  Вер и ст Геог Физ Инф 

11 Лит  Хим у Алг Физ Вер и ст Общ у, 

б 

 Анг Ис б, у  Геог   

  

 


		2025-04-14T13:43:17+0400
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №3 ИМЕНИ ГЕРОЯ СОВЕТСКОГО СОЮЗА И.В.СЕДОВА" МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БАРЫШСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ




